dal presente contratto per qualsiasi motivo. 

Sospensione dell’attività: In caso di urgenza, è consentito al Dirigente Scolastico la sospensione dell’attività. 

Corrispettivo 
Il corrispettivo totale della prestazione oggetto del presente contratto è di € 1.800,00 
(milleottocento/00), valore onnicomprensivo di ogni onere a carico sia del percipiente che del 
committente e di qualsiasi spesa che il prestatore dovesse sostenere in ordine all’esecuzione 
dell’incarico. La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un’unica soluzione entro 30 giorni dal